

20 sierpnia 2015



“Mistrzowie w Pasach” - ogólnopolska akcja w Suchedniowie

Jak ważny jest nawyk zapinania pasów bezpieczeństwa, jak montować foteliki i bezpiecznie podróżować z dziećmi, na te i inne pytania odpowiedzą eksperci z Krajowego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, którzy podczas PIT STOP - ogólnopolskiej kampanii społecznej „Mistrzowie w pasach”, odwiedzą Suchedniów w sobotę, 22 sierpnia.

Kampania ma przekonać do zmiany postaw tych, którzy w ogóle nie chcą zapinać pasów podczas jazdy ryzykując życie swoje i innych. Niezwykle ważnym przesłaniem kampanii jest dbałość o bezpieczeństwo dzieci przewożonych w samochodach, zarówno tych młodszych, które podróżują w fotelikach, jak i starszych, którym wystarczają pasy bezpieczeństwa. Co istotne - już weszły w życie znowelizowane przepisy w tym zakresie, a rodzice nadal nie mają stosownej wiedzy.

Ambasadorem kampanii jest czterokrotny Mistrz Polski w klasyfikacji generalnej Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski - **Kajetan Kajetanowicz**.

Patronat nad kampanią objęły m.in. takie instytucje jak: Komenda Główna Policji, Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Główny Inspektorat Transportu Drogowego, Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej, PIMOT- Przemysłowy Instytut Motoryzacji.

10 lat Krajowe Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego realizuje cele statutowe, by na polskich drogach było bezpieczniej. W programach profilaktycznych m.in. „Bezpiecznie - chce się żyć!”, „Moda na odblaski”, „Motopozytywni” przybliży uczestnikom ruchu drogowego tą ważną problematykę. Realizowane rokrocznie działania gromadzą ok. 80 tys. osób w prawie 100 miastach polski. KCBRD współpracuje z Komendami Policji, Głównym Inspektoratem Transportu Drogowego, Państwową Strażą Pożarną, Kuratorium Oświaty,

Towarzystwem Trzeźwości Transportowców. Wspólnie zrealizowano filmy: „Zabójcy”, „Idź tak, abys doszedł”, „Cisza”, „Jedna sekunda, całe życie”. Dla dzieci KCBRD opracowało materiały edukacyjne m.in.: „Kodeks rowerzysty i motorowerzysty”, „Elementarz bezpieczeństwa”, czy „Poradnik rowerzysty”. Każdego roku w lokalnych i ogólnopolskich przedsięwzięciach Centrum sukcesywnie buduje bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego.

Kampania PIT STOP „Mistrzowie w pasach” odbędzie się w godzinach od 13. do 19. w Suchedniowie, ul. Świerkowa 18B.